
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6045/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.04.01 Юриспруденция 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Актуальные вопросы уголовного права, уголовного процесса и 
криминалистики; Правовое обеспечение деятельности морского транспорта; 
Правовое обеспечение контрольно-надзорной деятельности в сфере 
транспортной безопасности; Правовое обеспечение налогового 
администрирования и таможенного регулирования в сфере транспорта; 
Правовое обеспечение транспортной безопасности, контрольно-надзорной 
правоохранительной деятельности на транспорте; Правовое регулирование 
оказания таможенно-транспортных услуг бизнес-сообществу; Правовое 
регулирование применения цифровых таможенных технологий в 
международном бизнесе; Правовые основы государственного и 
корпоративного управления цифровой экономикой и транспортом; 
Предпринимательское право. Коммерческое право; Юриспруденция в 
финансовой сфере 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авазходжаева Алина Алишеровна 1997 92 Нет 

2. Авилов Владислав Константинович 1996 92 Нет 

3. Албаков Исмаил Геланиевич 1999 100 Нет 



4. Александрова Арина Андреевна 1997 100 Нет 

5. Антонова Анастасия Андреевна 1990 85 Нет 

6. Барбашов Максим Романович 1998 100 Нет 

7. Бебенов Андрей Григорьевич 1981 69 Нет 

8. Бирюкова Валентина Викторовна 1988 86 Нет 

9. Борисов Дмитрий Геннадьевич 1995 58 Нет 

10. Валитов Ринат Фатехович 1975 78 Нет 

11. Ванюков Александр Викторович 1977 56 Нет 

12. Волков Олег Олегович 1986 88 Нет 

13. Волков Павел Александрович 1975 86 Нет 

14. Волкова Дарья Сергеевна 1998 84 Нет 

15. Воронина Татьяна Владимировна 1970 85 Нет 

16. Выскубин Константин Андреевич 1997 93 Нет 

17. Галкина Валерия Константиновна 1995 87 Нет 

18. Гандзиошин Сергей Анатольевич 1973 73 Нет 

19. Глухов Игорь Викторович 1967 65 Нет 

20. Глушаненко Мира Арменовна 1998 87 Нет 

21. Громова Яна Игоревна 1990 94 Нет 

22. Гулина Валерия Андреевна 1997 88 Нет 

23. Дегтярева Марина Викторовна 1976 68 Нет 

24. Думчиков Александр Павлович 1973 85 Нет 

25. Духовников Даниил Борисович 1993 78 Нет 

26. Ершова Ксения Алексеевна 1996 94 Нет 

27. Загороднев Вячеслав Андреевич 1997 92 Нет 

28. Зайков Алексей Михайлович 1985 100 Нет 

29. Заруцкая Анна Андреевна 1998 86 Нет 

30. Захарова Виктория Андреевна 1996 74 Нет 

31. Зотова Виктория Алексеевна 1998 92 Нет 

32. Иванова Александра Валерьевна 1998 100 Нет 

33. Игловикова Наталья Николаевна 1999 92 Нет 

34. Исаков Владимир Сергеевич 1984 88 Нет 

35. Ищенко Владимир Вячеславович 1993 73 Нет 

36. Кабанова Мария Андреевна 1998 90 Нет 

37. Клюев Виталий Владимирович 1962 88 Нет 

38. Ковра Михаил Игоревич 1997 84 Нет 

39. Кожевникова Юлия Андреевна 1998 100 Нет 

40. 
Колодяжный Константин 

Николаевич 
1982 86 Нет 



41. Корнеева Юлия Дмитриевна 1987 70 Нет 

42. Коробаев Дмитрий Владимирович 1991 86 Нет 

43. Коротков Алексей Геннадьевич 1996 88 Нет 

44. Крупышева Ксения Сергеевна 1998 91 Нет 

45. Крутой Яков Игоревич 1991 94 Нет 

46. Кудекова Алевтина Кадировна 1999 79 Нет 

47. Кузнецов Константин Сергеевич 1997 100 Нет 

48. Кульян Диана Руслановна 1996 92 Нет 

49. Лаврентьева Александра Игоревна 1998 100 Нет 

50. Лакизо Светлана Владимировна 1996 62 Нет 

51. Легуша Сергей Федорович 1971 92 Нет 

52. Лялина Елизавета Валерьевна 1998 100 Нет 

53. Максимова Ольга Владимировна 1991 86 Нет 

54. Минеева Юлия Александровна 1993 92 Нет 

55. Минин Никита Евгеньевич 1976 92 Нет 

56. Миргородский Сергей Борисович 1971 86 Нет 

57. Мозжерин Вадим Сергеевич 1984 92 Нет 

58. Мосягина Анастасия Александровна 1997 84 Нет 

59. Мотина Полина Николаевна 1998 91 Нет 

60. Мухамадеева Оксана Фанилевна 1988 80 Нет 

61. Новикова Дарья Дмитриевна 1998 86 Нет 

62. Петрушин Дмитрий Анатольевич 1991 84 Нет 

63. Пичугина Анна Михайловна 1998 100 Нет 

64. Подъячих Владимир Андреевич 1989 66 Нет 

65. Посадская Анастасия Валерьевна 1983 87 Нет 

66. Послов Никита Дмитриевич 1995 81 Нет 

67. Прозоров Владислав Игоревич 1995 84 Нет 

68. Путинцев Павел Николаевич 1981 93 Нет 

69. Ракова Ирина Олеговна 1997 93 Нет 

70. Рожкова Анна Алексеевна 1998 100 Нет 

71. Рыбин Владимир Борисович 1979 77 Нет 

72. Салтыкова Анастасия Алексеевна 1998 93 Нет 

73. Сёмин Виталий Борисович 1984 92 Нет 

74. Симакова Светлана Юрьевна 1996 100 Нет 

75. Соловьёв Денис Олегович 1998 94 Нет 

76. Софилканич Вадим Александрович 1989 85 Нет 

77. Таёкин Андрей Сергеевич 1999 70 Нет 

78. Теляшкин Евгений Юрьевич 1963 66 Нет 



79. Турищев Игорь Петрович 1960 80 Нет 

80. Тюменева Ольга Алексеевна 1997 77 Нет 

81. Фесенко Николай Александрович 1996 88 Нет 

82. Фомина Анастасия Олеговна 1999 91 Нет 

83. Фролова Анастасия Андреевна 1998 79 Нет 

84. 
Харитонова Вероника 

Владимировна 
1990 85 Нет 

85. Хуцидзе Инга Гочаевна 1998 56 Нет 

86. Черенкова Оксана Витальевна 1998 87 Нет 

87. Чертков Антон Геннадьевич 1978 86 Нет 

88. Шингер Татьяна Владимировна 1993 52 Нет 

89. Шинмурзаев Залимхан Аскерович 1997 72 Нет 

90. Щербаков Вадим Александрович 1979 88 Нет 

91. Юлдашбаев Амир Юлдашович 1997 93 Нет 

92. Ющенко Андрей Николаевич 1988 78 Нет 

93. Ярема Ольга Ростиславовна 1998 92 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


